



(2003)量认(国)字(L0372)号



(2003)国认监认字(022)号



检测  
CNAS L0472

No Zb200820500

# 检 验 报 告

## Inspection Report

受检单位名称 上海同胜工贸有限公司

Tested Company : Shanghai Tongsheng Trade & Industry Co., Ltd.

产品型号名称 同胜吸声无纺布

Name of the Production : Tongsheng Sound Absorption Non-woven Fabrics

检 验 类 别 委托检验

Inspection Category : Entrustment Test



国家消防装备质量监督检验中心

National Quality Supervise & Inspection Center of Fire-fighting Equipment

## 国家消防装备质量监督检验中心

## 检验报告

Inspection Report

No Zb200820500

共01页 第01页

产品名称 Production's name	同胜吸声无纺布 Tongsheng Sound Absorption Non-woven Fabrics	型号规格 Type & Specification	含热熔背胶 Gum with Hot Melting
受检单位 Tested Company	上海同胜工贸有限公司 Shanghai Tongsheng Trade & Industry Co., Ltd.	商 标 Trademark	/
生产单位 Production	上海同胜工贸有限公司 Shanghai Tongsheng Trade & Industry Co., Ltd.	检验类别 Inspection Category	委托检验 Entrustment Test
抽样地点 Sampling Place	/	抽样基数 Sampling Number	/
抽样单位 Sampling Company	/	抽样日期 Sampling Time	/
委托单位 Entrustment Company	上海同胜工贸有限公司 Shanghai Tongsheng Trade & Industry Co., Ltd.	受理日期 The Acceptance Time	2008年04月17日 2008/04/17
样品数量 Quantity of the Sample	10块 10	生产日期 Producing Time	2008年04月05日 2008/04/05
检验依据 Criteria for the Inspection	GB/T 5455—1997《纺织品 燃烧性能试验 垂直法》 GB/T 5455—1997《Textile Combustion Performance Test Straight Beam Method》		
检验项目 Inspection Event	垂直法 Straight Beam Method		
检 验 情 况  Inspection Status	检 验 项 目 Inspection Event	检 验 结 果 Inspection Result	
		经 向 Longitude Direction	纬 向 Latitude Direction
	平均续燃时间 (s) Average After-flame Time	0	0
	平均阴燃时间 (s) Average Smoldering Time	0	0
	平均损毁长度 (mm) Average Damage Length	72	78
	燃烧特征：炭化。 Burning feature : Carbonization  (检验专用章) 签发日期: 2008年5月4日 Date of issue : 2008/5/4		
备 注 Comment	1. 该产品检验周期为5年。 The inspection period of this product is 5 years. 2. 检验数据仅对来样负责! The inspection data is only responsible for the sent sample !		

批准:

Approve by:

审核:

Examine and Verify by:

编制:

Work out by:

